BLACK

Jcnpecco/aMepuKaHo

MILK

Kany4uHo

JlatTe

Pad

OnsT-yaunT

+ aNbTepHaTUBHOE MOJIOKO
+ 0e3nakTo3Hoe

NOT COFFEE

MaTtTa naTtTe
Kakao

COLD

MaTTd MaHro—KoKocC
XonopHbln naTtTe
bambn
JCNpecco—TOHUK

FRESH

AnenbcuH/rpenndpyT

23 CAFE

150

250/350
250

320

300

60

free

330
250

350
300
320
320

390

TEA

Accam/c bepramoTom

CeHYya/XaCMUH/MOMOYHbIA YIYH

KpbiMCKasa auna
06nenuxoBbin
NMBMpHO—MenoBbIN
ManuHoBbIM COUTEHB

NON ALCHOHOL

ToMmn—-gun—cayap

Cnputu pocCCUHK

JInMoHap ManuHa-3CcTparoH
JIuMoHap Mapakyus
JInMoHap Knaccuyeckui
XONogHbIM 4Yanm C ¥aCMUHOM

SOFT DRINKS

bankan 500mn
BopxoMun 500mMn
Kona/ TOHUK
Cok 250mMn

MILK SHAKE

BaHunnb/knybHuka/wokonag

@23cafe

400
400
450
450
450
450

390
390
390
390
390
390

300
350
300
200

390



23 CAFE

3ABTPAKNU

OpaHuy3CKMiA 3aBTpak 420
praccaH nnn noJsioBuUHa 6areTa, nxem, CJimBo4YHOE Macno

AHrNIMACKKUIA 3aBTpak 730

OmneTt wnu auyHuua ¢ konbackamu, 6ekoHoMm, daconbi, OBOWaMM,
rpubamn u TOCTaMu

OupmeHHbIM 3aBTpak 23 Cafe 560/890

ANLo nawoT Ha xnebHbiX TOCTax C TFOMMaHOCKWM COYCOM,
c 6bekoHOM/nococeM Ha BbLIOOp, CBeXue OBOWM

[lpaHUKKM C NOCOCEM U AWUOM MawoT, C COYCOM 780
ronfaHges M CMeTaHoW

Onapgbn u3 kKabayka C nococeMm, cCTpavaTesion 890
n rpubHon ukpon

Ma3yHba C 10COCEM U aBOKapoO—TOCTaMu 920
[Ma3yHbA C KPEMOM U3 PUKOTTbl U TOMIIEHBIMM 4Yeppu 560
CkpaMbn C nococeMm, CTpayaTension U rpeHKamu 900
CkpamMbn C nNapMCKOW BETYMHOW WU TpeHKaMmu 580
OmneT C MopTamension, COYCOM roJilaHOe3 U KPacCHOW MKpOW 730
KpyaccaH ¢ nococemM u €1UOM MawoT C COYCOM roffaHpes 870
KpyaccaH c aBokago, MopTagennou, cTpayaTension u guuoMm 690
PucoBas Kawa C KapamenbHbM 6aHaHOM, apaxMCOBOW MACTOW U MaHro 580
lpeuka c rpubammn, napMesaHoM M SULOM NawWoT 560
OBcAHaa Kawa c 6pu, ronybukon M Makom 600
CblpHUKM C KIYOHUYHBIM COYCOM W CMEeTaHOoW 540

TBOpPOXHAA 3anekaHka C BaHW/bID U COYCOM M3 YEPHOWU CMOPOAUHLI 450




23 CAFE

3AKYCKHA

TapTap 13 TenaTuHbl Ha xnebHbiX TOCTax C Kanepcamu
N nepenenuHbLM SULLOM

Yeppu KOHPU C NEYEHBIM YECHOKOM U KPEMOM U3 PUKOTTh
PanaHbl C 4yeppu M YECHOYHbIM OGEpONaH

Oune cnaboconéHoro y10COCq CO CBEXWUM bareTom
U CJZINBOYHbLIM MacC/iOM

K BUHY

Konna/napMa/MopTagenna
MNapMe3aH/KaMambep
KanamarTa

[peHKu

CANATHDI

Le3apb C Kypuuen n 6eKoOHOM, C SIMLOM NawoT,
yeppu M COYCOM Le3apb

Le3apb C TUrpoBbMU KpeBETKAMWU, C MePEenesivHbM SNLOM,
Yyeppu M COycoM Le3apb

Tennbin canaT C TENATUHOW, C LBETHbLIM NEPLEM,
cnapxeBoi ¢aconbio, OGpokKonuM M yeppwu

C nococem, aBOKago v rpeuinppyToM, C nepenesinHbM
SALOM, 4Yeppu M NapMe3aHOM

JNle'OnuBbe pe MyaccoH co cnaboConéHbM TOCOCEM, KPaCHOW WMKPOMW
N nepenenunHbM AULLOM

CYIbl
CblpHbIi KpeM—cyn C Tplodenem

KypuHbin 6ynbOH C [OMawHeW nanwod U nepenesinHbiM SULoM

NACTA

Cnarettn KapboHapa ¢ 6ekoHOM, coycoM kapboHapa
TanbaTenne c TpwodeneM B CJMBOYHOM Coyce

Nannappenne bonoHbese c pybneHbM dapweM M3 TFOBAOWHDI,
B BMHHO—TOMAaTHOM COyCe C MPAHOCTSMM

Tanbatenne Frutti di Mare c kKpeBeTkamu, KasibMapamu
N MAOUAMM B CJZIMBOYHOM coyce

Kazapeyye C NOMTMKaMu KypuHOro ¢use B C/IMBOYHOM
coyce C necTo

PaBuonun ¢ KpeeBeTKamu
PaBnonm C KpPOJSIMKOM M WNUHATOM

Kazapeyye C KypuHbMM KOTNEeTKaMu

720

650
810
900

270
330
250
150

670

850

890

1120

680

680
400

720
840
650

860

550

750
680
650



23 CAFE

MALLA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Mapraputa

Konna, rpywa, roproHsona

KapboHapa

MennepoHu

YeTbipe coipa

ObaBona

BeTunMHa, ckamopua, wWaMNUHbOHbI
Kypuua, 6ekoH

Kypuua, OnuMBKM KanaMaTa, WaMMNUHbOHLI

Tpiopenb, ckaMopua, ONIMBKM KanaMaTa

NMuuua-6yprep C MpamMOpHOW TenATUHOW WM CbLIPOM 4yepgep

CnaboconéHbin nococb, ckamopua, necTo

KpeBeTka, neyéHasa TolkBa, pop 60

MopTapgenna, cTpavaTtenna, ¢ucTawku

OoKkayya C pPO3MapMHOM WU OJINBKOBBLIM MacCsiOM

Kypuua, necTto, KeLpoBble opexwu

Kamambep, rpeukun opex, depMepckun MEm, poO3MapuH
OxoTHuM4YbM kKonbacku, mMouapenna fior di latte
bactypma, cTpavatenna

Muguun, 4Yeppu, pykkKona

YepHOMOPCKMN aHY0YC, OJSIMBKK, KYHXYTHbIA auonu

KonyéHble wWnpoThl, KOPHWIOHbI

NECEPTHI

Tupamucy

620
910
820
800
970
750
760
820
1020
690
850
940
920
890
250
940
1040
790
1060
1120
960
720

590



BLACK

Jcnpecco/aMepuKkaHo

MILK

Kany4uHo

JlatTe

Pad

OnaT-yaut

+ anbTepHaTUBHOE MOJIOKO
+ 06e3naKTo3Hoe

NOT COFFEE

MaTtT9 natTe
Kakao

COLD

MaTTd MaHro—KoKocC
XonogHbln naTtTe
bambn
JCNpecco—TOHUK

FRESH

AnenbcuH/rpenndpyt

23 CAFE

150

250/350
250

320

300

60

free

330
250

350
300
320
320

390

TEA

Accam/c bepramMoTom
CeHYya/XaCMUH/MONOYHbIN YIYH
KpbiMCKasi auna

0611ennxoBbIv
NMBupHO—-MenoBbIN

ManuHoBbIN COUTEHDb

NON ALCHOHOL

ToMmn—pou—-cayap

CnpntL pPOCCUHMK

JInMoHap ManuHa-3CcTparoH
JlInMoHap Mapakyus
JInMoHap Knaccuyeckuu
X0onoaHbIM 4a C XaCMUHOM

SOFT DRINKS

bankan 500mn
bopxomu 500mn
Kona/ToHuK
Cok 250mMn

MILK SHAKE

BaHunb/knybHuka/wokonan

@23cafe

400
400
450
450
450
450

390
390
390
390
390
390

300
350
300
200

390



KOKTEWNN

JlaBaHpgoBbIM crnpuTy 190Mn
KnybHWYHbIM cnpuTy, 200Mn
Mapakyus OXuH 200Mn
HerpoHu 23 100mMn
Aneponb cnputy 180mMn

COrPEBAIINE KOKTEWNN

FMuHTBENH BGenbin/KpacHsin 200Mn

HACTOWKN 40mn

JInMoHYenno
BuwHéBas
ManuHa—->3cTparoH

BUCKW 40mn

Pogues/WpnaHpnsa
Singleton 12/WloTnaHgus
Hatozaki/finoHus

Jack Daniels/CLA

KOHbAK 40mMn

KokTebenb 7/KpbiM
Merlet VSOP/®paHuns

23 CAFE

710
710
710
710
710

530

250
250
250

500
850
760
650

480
680

OXWH 40mMn
Citadelle/®paHuus

POM 40mn

Captain Morgan White/AHrnus
Captain Morgan Dark/AHrnus

TEKWIA 40mMn

Espolon Blanco 100% agava

/MeKkcuka

Espolon Reposado 100% agava

/MeKcuka

BEPMYT 40mMn

Cinzano/WUTtanuns

BOOKA 40mMn

Absolut/llBeuyuns
Ynctole pocbl/Poccus

NnBo

Blanche de Crimea/W.C.B. 0,5

American IPA/W.C.B. 0,5

Oatmeal Stout/W.C.B. 0,5

Blue Monke/Gletcher 0,5

Brainstorm 0%/Gletcher 0,5

490

400
420

590

720

240

380
420

400
420
420
420
350



23 CAFE

OPFAHWMECKWE BWHA C HAWEW BYTUKOBOW BUHOQENbHW VILLA DI ALMA

Mbl MPOM3BOAWM UTPUCTOE BUHO MO Kaccuyeckon TexHosmoruum Champenoise. Tak npousBopsTcs BuHa B lWamnaHu BO
OpaHuumn. Mpu 3ToM cnocobe BTopuyHOEe OpOXeHUE W BbIGEPKKA Ha OcCagke npoucxofsTt B OyTeike He MeHee 12
MecsueB. locne 3Toro NPoU3BOLMTCS pPEMAX U [eropxax. TakkXe y Hac eCTb WrpuUCTble, NMPOU3BELEHHble MO
TexHonorun Col Fondo. 3710 mepBbit cnocob npousBoncTBa Prosecco. IToT MeTof TOXe MNpennoniaraetT BTOPUYHOE

GDOMEHME B 6yTHﬂKe N BbIOEPXKY Ha OCafgKe HE MEHee 6 Mecsaues. [locne sToro npomssoguTCa YaCTUYHbIN pPeEMIaX
N OEropxax.

OpraHvyeckue BMHa — 3TO BWHA, NPOU3BEAEHHble W3 BUWHOrpapga, BbIPAWEHHOrO0 B COOTBETCTBUM C HOPMaMu OpraHuKW.
Ncnonb3oBaHMe XUMUYECKUX CUHTETUYECKUX BEWEeCTB NpuM NPOUM3BOACTBE HeponycTuMo. Becb npouecc npoxoput

CTpomaﬁmwﬁ KOHTPOJIb U NOONEXUT obszaTensHon cepTudukaumm. TONbKO Takue BUHA WMeKT Ha ITUKETKe 3eneHbln
3HAYO0K.

MopnobHbIM NMoaxon NO3BONSET CHU3UTb HEeraTMBHOE BO3AEWCTBUE Ha OKpyXawuwyil cpefny, YMeHbwuTb yuwepb, KOTOpbIX
HaHOCMUTCA no4yBe M aTMochepe. brnaropmaps 3TOMy BMHA MOJYy4YaWTCs 4YMCTble, apoMaTHble, 6e3 xumum, 6aU3KMe K
HaTypanbHbM. [pU UX W3TOTOBNEHUW BUHOLENbI MPULEPKMBANTCA CTPOXAMWMX MPaBWUA OpPraHWYeCcKOro CTaHpapTa Ha
MMeeM TOSIbKO TO, YTO HaM fana npupopa. Takue BUHA Ha3biBawT TeppyapHbMM.

UTPUCTBHIE BUHA SPARKLING WINES 125mMn  750Mn

Pinot Gris 350 2100K
6enoe 6piT, KONb GOHAO

Chardonnay 350 2100
6enoe 6piT, KoNb GOHAO

Pinot Noir 350 2100
po3oBoe 6pwT, Konb GOHOO

Cabernet Sauvignon 350 2100
po3oBoe 6pwT, Konb $OHAO

Pinot Noir - 3000
po3oBoe 6pwT, Knaccuka

Pino Gris 500 3000
6enoe 6piT, KNaccuka

Riesling - 3000

6enoe OpiT, KNaccuka

BEJILIE BUHA WHITE WINES 125Mn  750Mn
Chardonnay 400 2400

CyXo€e BbliepXaHHOE

PO30BbIE BUHA ROSE WINES 125mMn  750Mn
Rose blend 350 2100

cyxoe

KPACHbIE BMHA RED WINES 125mn1  750Mn

Red blend - 2100
cyxoe

Cabernet Franc 350 2100
cyxoe

Petit Verdot - 2100
cyxoe

Cabernet Sauvignon 400 2400
CyXoe BbloepXaHHOE

Cabernet Franc - 2400
CyXoe BbljepxXaHHoEe

Petit Verdot - 2400

CyXo€e BbliepXaHHOE
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